
Contacto

Teléfono 957350282
Correo Electrónico alcaldia@obejo.es

Dirección Postal

Calle Los Arces, 42
(14350) Obejo España
ES613

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 61.433,73 EUR.
Importe 61.433,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.771,68 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente Exp. 2022/509 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 13:13 horas.

Obras de ampliación del cementerio de Obejo

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45213316 - Trabajos de instalación de pasarelas.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
45330000 - Trabajos de fontanería.
45420000 - Trabajos de instalación de carpintería de madera.
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJhvqWVcspt%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Obejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNoR2wwFQDJvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJhvqWVcspt%2BF6L2uCfUWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNoR2wwFQDJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Cerro Muriano

Dirección Postal

Los Arces, 42
(14350) CERRO MURIANO-OBEJO España

APERTURA DE PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica
Mesa de contratación para apertura de proposiciones

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Obejo

Dirección Postal

Calle Los Arces s/n
(14350) Obejo España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 13:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Obejo

Dirección Postal

Calle Los Arces s/n
(14350) Obejo España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Obejo

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 12:00

Dirección Postal

Calle Los Arces, 42
(14350) Obejo España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Obras de ampliación del cementerio de Obejo

Descripción del procedimiento
Obras de ampliación del cementerio de Obejo
Valor estimado del contrato 61.433,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 61.433,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.771,68 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45213316 - Trabajos de instalación de pasarelas.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
45330000 - Trabajos de fontanería.
45420000 - Trabajos de instalación de carpintería de madera.
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Plazo de Validez de la Oferta

Hasta el 26/07/2024

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013906293 |  2024-000841219 | Thu, 01 Aug 2024 13:13:20:676 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40788817567924662892920818662675840660 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9d3d5cf2-0715-4961-8780-a2954ac4feff

